داشته باشند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش تاکید کرد:

آسیب های جذب افراد غیرمتخصص در آموزش ابتدایی

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک:

شهریه مهدهای کودک با الگوی جدید تعیین می شود

حل معمایی اسرار آمیز در مریخ از طریق زلزله

علمی و آموزشیشنبه 4 اسفند 1403، 23 شعبان 1446 ،22 فوریه 2025، شماره 4663

گروه علمی و آموزشی-علیرضا
کاظمی بر اهمیت این مقطع آموزشــی
تأکید کرد و آن را زیربنای نظام تعلیم و

تربیت دانست.
وی تصریح کرد: دوره ابتدایی برابر
با تمام طول عمر انســان است؛ چراکه
در این مرحله، شخصیت، مهارت ها و

دانش پایه ریزی می شود.